

Boxholmsfamilj till Albanien

Stöd till nykristna

9/2 1993

BOXHOLM
Centrumkyrkans Albanienengagemang växer. Församlingsmedlemmarna Noomi och Nils- Olof Persson ska med sina två barn bosätta sig i Albanien under ett år. Detta för att hjälpa landets nykristna att fungera som församling.

Hemförsamlingen har för

avsikt att tillsammans med andra frikyrkoförsamlingar och enskilda personer understödja deras Albanienvistelse.

Den gångna lördagen hölls en ekumenisk sång- och musikgudstjänst i Centrumkyrkan, gemensamt för Svenska kyrkan och ortens båda frikyrkoförsamlingar. I samband med den informerades och bads för Centrumkyrkans Albanienprojekt.

En kollekt togs upp till ett

lastbilsinköp som ska underlätta fortsatta hjälptransporter. En grundplåt till fordonet hade den albanske tandläkaren Viktor Delia med sig när han besökte Boxholm i december.

I den ekumeniska gudstjänsten framträdde Centrumkyrkans sångare och Boxholms kyrkokör. Vidare premiärsjög den nya barnkören Klangen.

KARL-JOHAN NORÉN

NOTISEN
BOXHOLM

Ekeby kyrkliga syförening har haft årsmöte och omvalt Henny Hansson till ordförande. 15 100 kronor beviljades i anslag till nio olika hjälpändamål. De största summorna får Lutherhjälpen, 4 500 kr, och Svenska kyrkans mission, 4 000 kr.

Boxholms kyrkliga syförening har haft årsmöte. Till ordförande valdes Ingrid Peterson. 22 000 kronor fördelades i anslag till 14 olika ändamål. Största summan går till Svenska kyrkans mission, 3 000 kronor.

Boxholmsmissionärer klara för avfärd

Fribrev från ambassaden

23/2 1993

BOXHOLM
Boxholmsmakarna
Noomi och Nils-Olof
Persson kommer att ar-
beta som missionärer i
Albanien inte bara med
Guds välsignelse. Al-
baniens Sverigeambas-
sadör Bardyl Kokallari
har också gett sin.

På ett extra församlingsmöte på söndagen följde Centrumkyrkan i Boxholm mer i detalj upp sitt tidigare principbeslut om att på olika sätt stödja Boxholmsfamiljens planerade arbete i Albanien.

På mötet framkom att ambassadören har skrivit ut handlingar som säger att makarna Persson ska kunna få verka i staden Puka.

Bardyl Kokallari har följt församlingens tidigare evangelisations- och hjälpinsatser i Albanien och är enbart positiv till att församlingen fortsätter och utvecklar sitt arbete. Han har också uttryckt intresse för att komma till Boxholm.

Enligt ett lagförslag, som ambassadören är väl medveten om, ska annars rätten att få bedriva kristen verksamhet i Albanien i första hand

förbehållas ortodox och katolsk kristendom.

Syftet med lagförslaget tycks vara att försöka stärka den albanska kulturen och hålla tillbaka de västerländska influenserna.

Noomi och Nils-Olof Persson flyger till Albanien 1 april i sällskap med pastor Bo Carlsson.

På flygplatsen möter Rickard Lundgren och Per Löfsved. De har några dagar tidigare rullat från Boxholm i en av församlingen nyligen inköpt begagnad lastbil.

I lastbilen har de med sig förnödenheter till daghem,

barnhem och sjukhus i Puka. Däribland 32 elektriska element som församlingen har kommit över för 200 kronor stycket.

Makarna Persson har för avsikt att stanna i landet i ett år. Arrangemanget är förordat med kostnader på cirka 100 000 kr.

Centrumkyrkan får hjälp med finansieringen från Slaviska missionen, enskilda personer och andra frikyrkoförsamlingar.

KARL-JOHAN NORÉN

år. Nu bedömer ortens idrottsförening att det för första gången på många år finns underlag för att ha ett fotbollslag i seriespel. Ett 9—10-årslag har anmälts till Bobergs ungdomsserie med Kerstin Björkegren och Nicklas Ydrebrandt som ledare.



Näringsliv



Boxholms-
företag
i konkurs

Sidan A9

BOXHOLM: De flyttar 600 mil

Till Albanien för mission



Foto: KARL-JOHAN NORÉN

Till Albanien med gitarr och bibel. Noomi och Nils-Olof Persson och barnen Ann-Sofie, 2, och Louise, 4, (ej med på bilden) ska bo i staden Puka i ett år.

BOXHOLM
En ung tvåbarnsfamilj från Boxholm flög på torsdagen till Albanien för att arbeta som missionärer i ett år. I staden Puka, jämnstor med Boxholm, ska de försöka hjälpa cirka 15 nyblivna kristna att fördjupa sin tro.

— Vi är inte oroliga. Vi har fått med oss så mycket goda råd att vi snarare är rustade för att klara ett år i tropikerna än i bergen i Albanien, säger Nils-Olof Persson.

Bibellärare

Han är den vanlige knegaren som går från hyvleriet på listfabriken i Sommen till en uppgift som bibellärare, församlingsbyggare och praktisk hjälparbetare 600 mil från sin hemförsamling, Centrumkyrkan i Boxholm.

— Den grupp av kristna som finns i Puka tillhör en moderförsamling i Terana. Vi hoppas kunna hjälpa dem så långt att de kan samlas regelbundet till egna möten på hemorten. Jag vill lära dem mer om vad det kristna livet innebär och få dem motiverade att vinna sina landsmän för Kristus.

I den glesa skaran av troende finns en engelsklärare. Han får bli tolk åt Nils-Olof.

Barnmöten

Noomi är musik- och ungdomsledarutbildad. Hon räknar med att hålla barnmöten och har gitarren med sig i resbagaget.

Underlag för en barnkör (som Noomi har startat i Boxholm) lär finnas. Det är vanligt med fyra—fem barn i en albansk familj och medelåldern är låg.

Barnen Louise, 4, och Ann-Sofie, 2, följer med mamma och pappa.

Invånarna i staden Puka är, som Noomi och Nils-Olof har förstått det, odelat positiva till Centrumkyrkans engagemang för staden. Detta har tagit sig ut-

tryck i ett flertal hjälpsändningar.

I den senaste lastbilstransporten, som gick för några dagar sedan med familjen Perssons bohag, fanns bland annat skriv- och räknemaskiner, barnkläder, värmeelement, operationsbord, tio lådor från försvarets överskottslager med arbetshandskar och underkläder avsedda för gruvarbetarna i Puka, dupliceringsapparater, glödlampor.

Hundraliterstunna

Familjen Persson ska bo i en tvårumslägenhet med betonggolv och målade väggar i stället för tapeter.

Med sig i lasten från Boxholm för eget bruk har de en elektrisk spis, en hundraliters vattenstunna, tvättmaskin, elektriska element (för att klara vintern som är kort men desto intensivare) och vattenfilter för att skydda sig mot den annorlunda bakteriefloren.

Vattenledningar är indragna i lägenheterna men vattnet släpps bara ut i ledningarna tre gånger om dagen.

Noomi ska pruta

— Några matvarubutiker finns inte så det får bli till att gå till torget och handla. Jag har förstått att jag måste lära mig att pruta, säger Noomi.

När avskedsgudstjänst hölls för familjen den gångna helgen önskades familjen lycka till, inte bara av församlingen utan också av flera företrädare för Boxholms kommun.

Kommunalrådet Eva Karlsson läste upp och skickade med familjen Persson en skrivelse till den politiska ledningen i Puka.

KARL-JOHAN NORÉN

FOTNOT: Var familjen Persson ska fira semester? Jo, i BT-Rinken i Mjölby. De återvänder tillfälligt till Boxholm i augusti för att delta i den stora frikyrkokampanjen i ishallen i september. Nils-Olof som trombonist i orkestern, Noomi som sångare i kampanjkören.